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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
51.401 Schwarz Anja 2000 Nachwuchskader SUI 13.15 13.05 12.10 13.104.40 4.90 5.00 4.803 1 5 2

50.552 Hitz Nicole 1997 Nationalkader SUI 13.35 12.10 11.35 13.754.40 4.10 5.00 5.001 2 11 1

49.003 Gerber Sarina 1995 Nationalkader SUI 12.95 11.05 12.50 12.504.20 4.90 4.70 5.305 4 2 5

48.054 Brogli Thea 2000 Nachwuchskader SUI 12.60 10.80 12.30 12.354.00 3.80 4.10 4.307 5 3 8

47.755 Grisetti Giada 2000 Nachwuchskader SUI 13.25 8.35 13.10 13.054.40 3.40 5.20 4.702 17 1 3

47.756 Stefanutto Maeva 2000 Nachwuchskader SUI 11.55 11.80 11.40 13.004.00 4.80 4.70 4.9016 3 10 4

47.307 Bindig Marlene 1997 Dresdner Sportclub 18 12.60 10.65 11.85 12.204.40 3.50 4.50 4.907 6 6 9

46.388 Kraus Michelle 1998 Uster 11.73 10.45 11.80 12.404.20 4.50 4.70 4.1015 8 7 7

46.109 Teoldi Lisa 2000 Nachwuchskader SUI 12.60 9.05 12.25 12.204.00 2.10 4.50 4.707 14 4 9

44.7510 Brochier Tabea 1999 RLZ Ostschweiz 12.45 10.20 11.75 10.354.00 2.30 4.20 3.2012 9 8 19

44.1511 Dobrowolski Anna 1995 Dresdner Sportclub 18 10.75 10.50 11.20 11.703.80 2.50 4.00 3.7022 7 12 11

44.0512 Rohner Julia 2000 RLZ Ostschweiz 11.25 9.90 11.50 11.404.00 1.90 3.30 3.7021 10 9 12

43.5513 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 13.10 9.80 8.15 12.504.40 3.20 4.10 4.604 11 20 5

42.0514 Keller Fiona 1999 RLZ Ostschweiz 11.55 9.60 10.35 10.554.20 2.60 3.60 3.9016 13 15 15

41.6515 Steiner Anouk 1999 TZ Fürstenland 12.65 9.65 8.75 10.604.20 1.80 3.70 3.806 12 18 14

41.3016 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz 11.55 8.60 10.65 10.504.20 1.60 3.40 3.5016 15 13 17

40.1017 Straw Jenny 1999 TZ Fürstenland 11.80 7.65 10.60 10.053.40 1.70 2.90 3.5013 20 14 21

39.9018 Mc Kenna Kristin 1997 Trojan Gymnastic Club 11.30 8.50 10.05 10.053.00 1.30 3.30 2.6019 16 16 21

38.5519 Moor Anina 2000 RLZ-ZRH Neerach 12.55 7.20 8.45 10.354.20 2.20 4.00 3.9010 22 19 19

38.5020 Hörmann Bianca 1998 NÖFT 12.55 7.40 8.00 10.554.00 1.00 3.70 3.2010 21 21 15

37.3521 Kickinger Selina 2001 NÖFT 11.30 8.15 7.40 10.504.00 2.20 3.10 3.4019 18 22 17

36.2522 O'Reilly Claire 1998 Trojan Gymnastic Club 11.75 8.10 6.45 9.953.00 1.00 2.40 2.8014 19 23 23

30.8023 Coyle Taylor 1999 Trojan Gymnastic Club 10.15 0.00 9.50 11.153.40 0.00 3.00 3.6023 23 17 13
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Mannschaft International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

18. Züri - Oberland - Cup 25. / 26. Mai 2013

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege
1 . Nachwuchskader SUI

Schwarz Anja 2000 13.15 13.05 12.10 51.40Nachwuchskader SUI 4.40 4.80 13.104.90 5.00

Brogli Thea 2000 12.60 10.80 12.30 48.05Nachwuchskader SUI 4.00 4.30 12.353.80 4.10

Stefanutto Maeva 2000 11.55 11.80 11.40 47.75Nachwuchskader SUI 4.00 4.90 13.004.80 4.70

Mannschafts Total: 147.200

2 . Dresdner Sportclub 1898 e.V. GER

Bindig Marlene 1997 12.60 10.65 11.85 47.30Dresdner Sportclub 1 4.40 4.90 12.203.50 4.50

Dobrowolski Anna 1995 10.75 10.50 11.20 44.15Dresdner Sportclub 1 3.80 3.70 11.702.50 4.00

Vietor Julia 1999 13.10 9.80 8.15 43.55Dresdner Sportclub 1 4.40 4.60 12.503.20 4.10

Mannschafts Total: 135.000

3 . RLZ Ostschweiz

Brochier Tabea 1999 12.45 10.20 11.75 44.75RLZ Ostschweiz 4.00 3.20 10.352.30 4.20

Rohner Julia 2000 11.25 9.90 11.50 44.05RLZ Ostschweiz 4.00 3.70 11.401.90 3.30

Keller Fiona 1999 11.55 9.60 10.35 42.05RLZ Ostschweiz 4.20 3.90 10.552.60 3.60

Mannschafts Total: 130.850

4 . Trojan Gymnastic Club IRL

Mc Kenna Kristin 1997 11.30 8.50 10.05 39.90Trojan Gymnastic Clu 3.00 2.60 10.051.30 3.30

O'Reilly Claire 1998 11.75 8.10 6.45 36.25Trojan Gymnastic Clu 3.00 2.80 9.951.00 2.40

Coyle Taylor 1999 10.15 0.00 9.50 30.80Trojan Gymnastic Clu 3.40 3.60 11.150.00 3.00

Mannschafts Total: 106.950
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